[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     29.03.2023 № 118-па
                п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского муниципального округа Магаданской области
от 23 января 2023 года № 19-па «Об утверждении Порядка оказания муниципальной поддержки специалистам муниципальных предприятий и учреждений Тенькинского муниципального округа
Магаданской области»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского муниципального округа от 19 декабря 2022 года № 63, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области                                                    п о с т а н о в л я е т:										1. Внести в постановление администрации Тенькинского муниципального округа Магаданской области от 23 января 2023 года № 19-па «Об утверждении Порядка оказания муниципальной поддержки специалистам муниципальных предприятий и учреждений Тенькинского муниципального округа Магаданской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Преамбулу Постановления изложить в новой редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком учета и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области от 28 февраля 2023 года № 6, администрация Тенькинского муниципального округа Магаданской области постановляет:»
2. Пункт 5.1. изложить в следующей редакции «Перечень документов и порядок получения жилого помещения из специализированного жилищного фонда Тенькинского муниципального округа регулируется Порядком учета и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Тенькинский муниципальный округ Магаданской области», утвержденным решением Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области от 28 февраля 2023 года № 6.							3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.												4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

2

Глава Тенькинского муниципального округа                             Д. А. Ревутский
[bookmark: _GoBack]
image1.png